

آزمایش معمول برای اچ آی وی، هیپاتیت B و C در بخش اورژانس

اطلاعات برای بیماران

این برگه به پرسش های رایج در مورد آزمایش معمول خون برای اچ آی وی، هیپاتیت B و C در بخش اورژانس پاسخ می دهد. اگر اطلاعات بیشتری می خواهید، یا نگرانی دارید، لطفاً در اسرع وقت از پرستار یا پزشک خود سوال کنید.

آزمایش معمول برای اچ آی وی، هیپاتیت B و C از ۴ آوریل ۲۰۲۲، همگی بیماران بالای سن ۱۶ سال که به یک بخش اورژانس در لندن مراجعه می کنند و نیاز به آزمایش خون دارند، برای HIV، هیپاتیت B و C آزمایش خواهند شد. ما از قبل هنگام گرفتن خون شما آنرا برای چندین عفونت یا بیماری غربالگری می کردیم، و این بررسی های اضافی اکنون بخشی از برنامه غربالگری معمول ما در بیمارستان سلطنتی فری و بیمارستان بارنت میباشند.

این مطابق با راهنمایی های کالج سلطنتی پزشکی اورژانس، بهداشت عمومی انگلستان و NHS انگلستان است و بخشی از تعهد دولت برای کاهش انتقال HIV به صفر تا سال ۲۰۳۰ است.

اگر نمی خواهید برای این بیماریها غربالگری شوید، لطفاً به یکی از کارکنان اطلاع دهید. این بر مراقبتی که از ما دریافت می کنید تأثیری نخواهد داشت.

چرا انجام آزمایش HIV، هیپاتیت B و C از این طریق مهم است؟
تشخیص زودهنگام ویروس های منتقله از طریق خون مانند اچ آی وی، هیپاتیت B و C به این معنی است که افراد می توانند زودتر به درمان مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند و انتظار داشته باشند که زندگی طولانی و سالم داشته باشند.

بسیاری از افراد مبتلا به HIV نمی دانند که به این ویروس مبتلا هستند زیرا ممکن است سال ها طول بکشد تا علائم ایجاد شود. با آزمایش به این ترتیب می توان درمان را زودتر ارائه داد و از انتقال ویروس جلوگیری کرد.

آزمایش شامل چه چیزی می شود؟

برای آزمایش HIV، هیپاتیت B و C، یک نمونه خون اضافی در کنار هر آزمایش خون دیگری گرفته خواهد شد.

اگر در بخش اورژانس آزمایش خون انجام نمی دهید، این آزمایش ها به شما پیشنهاد نمی شود.

چگونه نتایج آزمایش ها را بفهمم؟

نتایج آزمایش خون غربالگری ویروس شما معمولاً دو تا سه روز طول می کشد تا پردازش شود، به این معنی که در روزی که در بخش اورژانس حضور می یابید این نتایج را دریافت نخواهید کرد.

اگر نتایج آزمایش شما برای HIV، هیپاتیت B و C منفی باشد، از نتایج آن مطلع نمی شوید.

اگر هر یک از نتایج شما مثبت باشد، از طریق تلفن یا پست با شما تماس گرفته شده و از شما خواسته می شود تا در یک قرار ملاقات در بیمارستان رویال فری با خدمات تخصصی مربوطه، اعم از کبدی یا پزشکی HIV، حضور یابید. اطلاعات بیشتر و پشتیبانی در صورت حضور در قرار ملاقات بعدی در دسترس خواهد بود.

اگر مطمئن نیستیم که برای اچ آی وی، هپاتیت B و C آزمایش بدهم یا خیر، چکنم؟
اگر تصمیم بگیرید که هریک یا تمامی این آزمایش ها را نمی خواهید، لطفاً با یکی از کارکنان صحبت کنید و ما اطمینان می دهیم که آزمایش HIV و/یا هپاتیت B و C شما را لغو می کنیم. امتناع از انجام این آزمایش ها هیچ تاثیری بر مراقبت از شما نخواهد داشت.

اگر نتایج آزمایش من قابل پردازش نباشد چه اتفاقی می افتد؟
اگر هر یک از آزمایش های شما قابل پردازش نباشد، ممکن است از شما خواسته شود برای آزمایش های اضافی در یک قرار ملاقات کلینیک در بیمارستان رویال فری حضور یابید. همچنین ممکن است از شما خواسته شود که با پزشک عمومی خود تماس بگیرید. لطفاً برای انجام آزمایش خون مجدد به اورژانس مراجعه نکنید.

اطلاعات مفید

ترنس هیگینز تراست
بنیاد ترنس هیگینز، موسسه خیریه پیشتاز سلامت جنسی و HIV در بریتانیا است. آنها اطلاعاتی در مورد اچ آی وی و حمایت از افرادی که مبتلا به اچ آی وی میباشند ارائه می دهند.
تلفن: 0808 802 1221، دوشنبه تا جمعه، ساعت 10 صبح تا 6 بعد از ظهر
ایمیل: info@tth.org.uk
تارنما: www.tth.org.uk

نقشه ملی ایدز (NAM)
NAM اطلاعات مفید و دقیقی در مورد اچ آی وی ارائه می دهد.
تلفن: ۰۲۰۳۷۲۷۰۱۲۳ جهت پیغام گذاشتن
ایمیل: info@nam.org.uk
تارنما: www.aidsmap.com

هپاتیت سی تراست
بنیاد هپاتیت C موسسه خیریه ملی بریتانیا برای هپاتیت C است که اطلاعات و پشتیبانی ارائه می دهد. تلفن: ۰۲۰۷۰۸۹۶۲۲۱، دوشنبه تا جمعه، ۱۰:۳۰ صبح تا ۴:۳۰ بعد از ظهر
ایمیل: helpline@hepctrust.org.uk
تارنما: www.hepctrust.org.uk

هپاتیت بی تراست
بنیاد هپاتیت B اطلاعات و پشتیبانی مفیدی را فراهم می کند.
تلفن: 07958 558510
ایمیل: coordinator@hepbpositive.org.uk

اطلاعات بیشتر
برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد خدمات اچ آی وی در رویال فری لندن به تارنمای ما مراجعه کنید:
www.royalfree.nhs.uk/services/services-a-z/hiv-services

بازخورد شما
اگر بازخوردی در مورد این جزوه یا فهرستی از منابع برای آن دارید، لطفاً ایمیل کنید: rf.communications@nhs.net

قالب های جایگزین
این جزوه در چاپ درشت نیز موجود است. اگر به این جزوه در قالب دیگری نیاز دارید - برای مثال خط بریل، زبانی غیر از انگلیسی یا صوتی - لطفاً با یکی از کارکنان صحبت کنید.

© بنیاد موسس NHS رویال فری لندن
خدمات: اچ آی وی، بخش اورژانس
شماره نسخه: ۱

تاریخ تصویب: مارس ۲۰۲۲
تاریخ بازنگری: مارس ۲۰۲۴
www.royalfree.nhs.uk

Royal Free London (Mar 2022) *Routine testing for HIV, hepatitis B and C in the emergency department* Version 1. London: RFL